Администрация                                                                                                   Колышкинского сельского поселения                                                             Старополтавского муниципального района                                                    Волгоградской области
404224 с. Колышкино пер. Советский,4 тел.8(84493)4-99-23,факс 8(84493)4-99-23, kolyhki@mail.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01.10.2018г.
	№50

О признании утратившим силу постановления администрации Колышкинского сельского поселения от 29.06.2012 №47
«Об утверждении административного

 регламента исполнения муниципальной услуги «Получение копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства»

В целях приведения в соответствие с  законодательством,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1 Постановление администрации Колышкинского сельского поселения от 29.06.2012 №47
«Об утверждении административного

 регламента исполнения муниципальной услуги «Получение копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства»  – лицевого счета, выписки из домовой книги»- признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в сети интернет на сайте Колышкинского сельского поселения.
Глава Колышкинского
сельского поселения                                                   И.Е.Чумаченко